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*Важност од 22/01/2026 год.

EUROCARE

 Toyota Relax: гаранция до 10 ГОДИНИ при сервизно обслужване в TOYOTA на всяка 1 година/15 000 км

 Гаранция срещу перфорация от корозия: 6 години

КАБИНА ПОГОН ВРАТИ МЕСТА МОТОР
ЦЕНА

COMFORT 2.4 6AT Двојна кабина 4х4 4 врати 4+1 2.4 D-4D S&S 46 499 € 
(2 882 938,00 ден)

COMFORT 2.8 6MT Двојна кабина 4х4 4 врати 4+1 2.8 D-4D S&S 46 499 € 
(2 882 938,00 ден)

STYLE 2.4 6AT Двојна кабина 4х4 4 врати 4+1 2.4 D-4D S&S 49 299 € 
(3 056 538,00 ден)

INVINCIBLE 2.8 MHEV 6AT Двојна кабина 4х4 4 врати 4+1 2.8 MHEV
/

INVINCIBLE JBL 2.8 MHEV 6AT Двојна кабина 4х4 4 врати 4+1 2.8 MHEV 58 999 € 
(3 657 938,00 ден)

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

ЦЕНИ  



by Toyota

Адаптивен темпомат (од 0 km. за 
хибрид; од 30 km. за бензин) и 
интелигентен  адаптивен темпомат 
синхронизиран  со системот за 
препознавање патни знаци Road Sign 
Assist

Помош при напуштање 
на лентата  (LDA) со 
помош за воланот и 
системот за  следење на 
заморот на возачот 

Системот Pre-Collision со функција 
за препознавање пешаци во текот 
на денот и ноќта и велосипедисти 
во текот на денот, помош за 
вртење на раскрсницата и помош 
при управување во итни случаи

Автоматски  долги 
светла

TOYOTA SAFETY SENSE 2.5  - НОВА ГЕНЕРАЦИЈА НА СИСТЕМОТ  ЗА АKТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 
Интегрираниот систем Toyota Safety Sense ги спречува потенцијалните опасности и ви помага да реагирате поефикасно. Со низа паметни решенија на кои можете да им верувате, вашето патување 
ќе биде лесно и пријатно.

TOYOTA SMART CONNECT

Услуги  достапни преку новиот мултимедијален систем MM21 

Паметни поврзани услуги – “cloud”навигација, патни знаци, звучен помошник Over the Air*

Обезбедените услуги се вклучени во цената за автомобилот во рамките на 4-годишен претплатнички  план

ЗВУЧНИ  КОМАНДИ МЕДИУМИ ОБЛАК

* само во земјите кои се на 
списокот за поврзување

** гласовниот помошник  работи 
со одреден сет на јазици  (без 
македонски)

8-ИНЧЕН  ДИСПЛЕЈ  HD 
РЕЗОЛУЦИЈА

ИНТУИТИВЕН 
ДИЗАЈН

ЗВУЧЕН  ПОМОШНИК** - ИНТЕЛИГЕНТНО ПОВРЗУВАЊЕ

ПОВЕЌЕ ОТ 100 НАЧИНИ ЗА ИНТЕРАКЦИЈА СО ВОЗИЛОТО

ИНФОРМАЦИИ ЗА 
СООБРАЌАЈОТ

ТЕЛЕФОН НАВИГАЦИЈА

- НА РАЗБИЛИВ ЈАЗИК

- КОНТЕКСТУАЛЕН

- РАЗГОВОРЕН 

- ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ВОЗИЛОТО

ЗВУЧНИ  КОМАНДИ

со можност  за
прилагодување

МУЛТИМЕДИЈА

СМАРТФОН ИНТЕГРАЦИЈА  
(БЕЗЖИЧНА ЗА APPLE  CARPLAY 
И СО КАБЕЛ ЗА  ANDROID AUTO)

ЗВУЧЕН ПОМОШНИК  СЕ 
(АКТИВИРА  СО КОПЧЕ ОД 
ВОЛАНОТ)

УПРАВУВАЊЕ ОД 
ВОЛАНОТ

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



ЕКСТЕРИEР

НИВОА НА ОПРЕМА

COMFORT

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 USB тип C и Bluetooth поврзување
 Аудио систем со 4 звучници
 E-Call
 4,2" мултиинформациски дисплеј - вграден компјутер

*Сликата е илустративна.

• Мултимедијален систем TASS 600 со 9-инчен екран на 
допир во боја

• Безжична интеграција на паметни телефони 

• Задна камера за полесно паркирање наназад

• Стартување на моторот со копче

• Отклучување и заклучување на автомобилот без клуч 
со копче на предната рачка

• Странични чекори

ВКЛУЧЕНО

 TSS 2.5 - Избор на системи за активна и пасивна безбедност 

 VSC – Систем за контрола на стабилност на возилото (Vehicle Stability Control)

 Распределба на силата на сопирањето и помош при сопирање (EBD + BA)

 Асистент за возење при стрмни спуштања

 Активна контрола на пролизгување  A-TRC ( Active Traction Control)

 LSD диференцијал со ограничено пролизгување

 UV филтер на прозорските стакла

 Систем против блокирање на тркалата при сопирање (ABS)

 Помош при поаѓање на нагорнина (НАС)

 Автоматски халогени фарови со автоматски дневни светла

 Стилизирани црни челични тркала со гуми за сите терени 265/65 R17
 Стандарден резервен пневматик монтиран  под товарниот простор
 Предни и задни калници
 Забрзано загревање на моторот и забрзано загревање на воздухот во кабината 

преку електричен керамички грејач во  системот за климатизација; грејач за 
гориво, засилен стартер и алтернатор

 Систем за контрола при влечење приколки (TSC)
 Браници во боја на каросеријата
 Систем  Pitch&Bounce Control, за контрола на  потонувањето и исправувањето 

на предниот дел при ненадејни застанувања и стартувања, како и при 
нерамнини на патот

 Дополнителна заштита на подвозјето и резервоарот
 Резервоар за течност за бришачи со капацитет од 4,5 литри и сензор за ниво на 

течност
 Централно заклучување на вратите со далечински управувач
 Заклучување на задната врата на товарниот  простор
 Трепкачи, вградени во страничните ретровизори
 Засилено потпирање
 Блокирање на задниот диференцијал
 LED задни стоп светла

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Аналоген брзинометар

 2 двостепени предни воздушни перничиња на предните 
седишта

 Можност за исклучување на воздушното перниче за 
совозачкото седиште

 2 странични воздушни перничиња на предните седишта

 2 воздушни перничиња тип „Завеси“

 Воздушно перниче за колената на возачот

 Предни спортски седишта со кадифен тапацир

 Потпирачи за глава интегрирани во седиштата

 Уретански волан, прилагодлив по висина и длабочина

 Рачно прилагодливи седишта

 Систем за климатизација со филтер за полен и филтер за 
свеж воздух

 Имобилизатор

 Звучен аларм за заборавени светла и контактен клуч на 
контролната табла

 Држачи за чаши за предните седишта

 12 V електричен приклучок напред

 Прекинувач за напојување на централната конзола

 Електрични прозорци

 Индикатор и прекинувач за еко-возење

 Копчиња за контрола на аудио и телефон од  воланот

 Потпирач за рака со капак, држачи за чаши и кутија за што 
се заклучува

 Заден потпирач за рака

 Греење на задното стакло (стаклото не се отвора)

 Stop & Start на моторот 

 Џебови на задната страна на предните седишта и во 
задните врати

 Загревање на нозете на патниците назад

 Приказ на аголот на вртење на  пневматиците 



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Автоматски систем за климатизација

 Текстилен заден потпирач за раце

 Подесување на возачкото седиште во висина

 Сребрени елементи на централната конзола, воланот и вратите

 Штитник за сонце со огледало за патникот

 Затемнети странични и задни прозорци

 Предни спортски седишта и кадифен тапацир на седиштата

 220V приклучок за струја во патничкиот простор

ЕКСТЕРИEР

 LSD диференцијал со ограничено пролизгување

 Хромирани странични ретровизори со електрично управување, 
преклопување и греење

 Млазници за чистење на фаровите

 LED светла за магла
 Хромирана решетка на ладилникот и задниот браник
 Хромирани рачки на вратите
 Црни алуминиумски тркала 265/65 R17 7.5J
 Сигнализација за итно сопирање (EBS)
 Помош при контрола на спуштање по нагорнина (DAC)

STYLE(Дополнителна опрема
над ниво COMFORT)

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 TASS 600 мултимедијален систем со 9

 - 9” екран на допир во боја со висока резолуција

 - Задна камера во боја за помош при паркирање со визуелизација на 
   9” екран и водење

 - Аудио систем со 6 звучници

 - Радио со FM / AM тјунер

 - USB влез за поврзување на преносни MP3 уреди

 - Целосна контрола на iPod и MP3 плеер преку екран на допир

 - Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговори, 
  репродукција на музика и автоматско преземање на телефонски 
  именик

 - Пристап до SMS / е-пошта преку Bluetooth поврзан мобилен телефон 
   со пристап до интернет (Функцијата не е компатибилна со сите 
  модели на мобилни телефони)

*Сликата е илустративна.

*Сликата е илустративна.

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 



ЕКСТЕРИEР

 Invincible црни алуминиумски тркала
со гуми 265/60/18

 Invincible LED фарови без прскалки
 Странични ретровизори во црна боја
 Црна маска на предната решетка
 Црни рачки на вратите
 Црни оквири на светлата за магла
 Црна рачка на вратата на товарниот простор
 Црни рамки на прозорците на вратите
 Црни рамки на прозорците на вратите
 Налепници Invincible на задната врата
 Start/Stop копче за стартување на возилото
 Отклучување и заклучување на возилото без клуч

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Специјални кожни седишта Invincible
 Странични скали за полесен пристап до кабината
 Кожна облога на вратата со амбиентално 

осветлување
 Предни седишта со грејачи
 Електрохроматски внатрешен ретровизор
 Multi-Terrain Select (MTS) режим AUTO за автоматско 

избирање на режим: Систем за избор на терен во режим на 
бавна брзина (L4). Системот интелигентно управува со 
степенот на лизгање на тркалата при возење или сопирање со 
контролирање на системите A-TRC/ABS за оптимална тракција 
на груб/лизгав терен и на стрмни искачувања. Системот ви 
овозможува да изберете помеѓу 5 различни терени надвор од 
патот: 1) Кал 2) Песок 3) Карпи и нечистотија 4) Снег.

 Контрола на системот Multi-Terrain Select (избор на 
терен) преку копчињата на централната конзола

INVINCIBLE(Дополнителна опрема
над ниво STYLE)

*Прикажаната фотографија е илустративна



НАДВОРЕШНОСТ

 Предни и задни паркинг сензори

ВНАТРЕШНОСТ

 JBL Аудисистем

INVINCIBLE JBL(Дополнителна опрема
над ниво INVINCIBLE)

*Прикажаната фотографија е илустративна



НА АВТОМОБИЛОТ ДВОЈНА  КАБИНА

Вкупна должина (mm) 5 330

Вкупна  ширина (mm) 1855

Вкупна  висина  (mm) 1 815

Меѓуоскино растојание  (mm) 3 085

Преден трап  (mm) 1 535

Заден трап (mm) 1 550

Одвоеност од земја (mm) 310

Агол на нагиб (преден)  (степени) 29

Агол на затур (заден)  (степени) 26

НА   ПРОСТОРОТ ЗА ТОВАР ДВОЈНА  КАБИНА

Вкупна должина 1 555

Вкупна ширина 1 540

Вкупна висина 480

Работна зафатнина на моторот cm3 2393 2.8 D-4D Hybrid 48V (4x4)

Максимална моќност к.с. при врт./мин 150 / 3400 204/3000

Максимален врттежен  момент Nm при врт./мин 400 / 1600-2000 500 / 1600-2800

Трансмисија вид 6 АТ 6 АТ

Максимална брзина km/h 170 175

Забрзување (0 - 100 km/h) секунди 12.8 10.7

Потрошувачка (комбиниран циклус)* l / 100 km 8.5-9.7 8.7-9.9

Емисија на CO
2 
(комбиниран циклус)* g / km 224-256 227-260

Еколошка норма Euro 6 Euro 6

ТЕХНИЧКИ  
КАРАКТЕРИСТИКИ

ДИМЕНЗИИ

БОИ

* Потрошувачката на гориво и вредностите на емисија на CO2 се измерени на репрезентативно сериски произведено  возило во 
контролирана средина во согласност со барањата на новата WLTP  европска директива, EC 2017/1151 и соодветните измени и дополнувања. 
Потрошувачката на гориво и вредностите на емисија на CO₂ на вашето возило може да се разликуваат од измерените и пресметаните
вредности поради стилот на возење, како и други фактори (како што се условите на патот, сообраќајот, општата состојба на возилото, 
притисокот во гумите, оптоварувањето, број на патници и сл.) значајно влијаат на потрошувачката на гориво и на емисиите.

, 

МЕТАЛИК – 500 € (31.000,00 ден) БИСЕРНО/ ПЕРЛА  - 800 € (49.600,00 ден)

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

БОИ

040
Бела

1G3 Графитно сива*

6X1 Бронзена*

3T6 Огнено
црвена*



АКСЕСОАРИ

од 343.000,00 ден 

до 392.000,00 ден

Спортски Hard Top во бојата на возилото 
PW3B30K104XX*
Тврдиот покрив на Hilux Leisure обезбедува затворен товарен 
простор. Изработен од ABS со двојна обвивка за 
дополнителна цврстина. Опремен со заден pop-up прозорец 
кој може да се заклучува, внатрешно LED светло (напојувано 
од батерија) и шини на покривот.

* XX - 040-A0, 070-A1, 1D6- B0, 1G3-B1, 218-B2,  3T6-D0, 3U5--
D5, 4R8-E0, 6X1-G4, 8X2-J0, 8X8-J6

40.900,00 ден

Попречни носачи за багаж   PC3010K001
Цврстите, но лесни алуминиумски носачи за багаж се 
обезбедени со безбедносни брави.

(максимална носивост 60 kg)

377.700,00 ден

Hard top –во 040 Бела боја  PW3B30K105A0
Тврдиот покрив наменет за работа на Hilux обезбедува затворен 
товарен простор. Изработен од ABS со двојна обвивка за 
дополнителна цврстина. Опремен со заден pop-up прозорец кој 
може да се заклучува, внатрешно LED светло (напојувано од 
батерија) и шини на покривот.

22.100,00 ден

Држач за велосипед  PW30800007
Држачот  за велосипеди ви овозможува безбедно да го 
транспортирате вашиот велосипед на покривот на вашето 
возило. Тркалата на велосипедот се зафатени со профил кој 
овозможува зацврстување на велосипедот во вертикална 
положба. Држачот  за велосипеди може да се  заклучи како за 
велосипедот така и за багажникот на покривот / попречните 
греди. Можност за вградување од двете страни на возилото  
(LHS и RHS) Максимална тежина на велосипедот: 20 kg. Профил 
на гумата: Макс. 3 “ Држачот може да  прицврсти рамки за 
велосипеди со големина од макс. 80x100 mm (кружни или 
овални)

Голем држач за скии или сноуборд  
PZ4030063600
Исклучително лесни за употреба држачи за скии за 5 - 6 пара 
скии (во зависност од големината на скиите) или 4 сноуборди. 
Скиите / сноубордите се цврсто фиксирани помеѓу 2 гумени 
профили кои се дел од опремата. Може да собере 6 пара скии 
или 4 сноуборд и да ги заклучите.

13.190,00 ден

Попречни шини:

за алуминиумска роло завеса PW3010K000

за алуминиумски тврд капак  PW3010K001

Алуминиумски странични скали со површина која не се лизга 
за полесен пристап до кабината и товарниот простор..

31.700,00 ден
293.500,00 ден

Алуминиумски тврд капак:

Без заштитна  решетка зад кабината  PW3B10K007

Со заштитна  решетка зад кабината
PW3B10K013

Чувајте го вашиот товар заклучен подалеку од љубопитните очи. Овој 
цврст алуминиумски капак истовремено е  цврст и стилски..

21.600,00 ден

Попречни шини за Hard Top  PW3010K004

Овие напречни греди се наменети  да се комбинираат со 
опционалните  надолжни  шини на Toyota Hard Top, додавајќи 
дополнителна димензија на носивост на вашето возило. Тие се 
аеродинамични, направени од алуминиум, целосно се 
заклучуваат и многу лесно се ставаат. Попречните греди се 
карактеризираат со концепт за брзо прикачување што ви 
овозможува да ги комбинирате со широк опсег на 
дополнителни додатоци.

Алуминиумска роло завеса - Црна 
PW3B00K032

Мека покривка 

(Без заштита на кабината) PW3B10K232

(Со заштита на кабината) PW3B10K234

Роло завесата го комбинира модерниот и стилски изглед со практичен 
отвор со повеќе фази. Затворањето обезбедува заштита за стоката 
складирана во товарниот простор.

303.750,00 ден

149.750,00 ден

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

Алуминиумска ролo завеса
PW3B10K305

300.100,00 ден



53.900,00 ден

Алуминиумски странични скали  
PC3880K009(лева)+ PC3880K00A(десна)

Алуминиумски странични скали со површина која не се лизга за 
полесен пристап до кабината и товарниот простор..

АКСЕСОАРИ

Заштитни облоги за вратите:

Со сребрени влошки  PC1700K01U

Со црвени влошки
PC1700K01T

Страничните заштитни облоги му обезбедуваат дополнителна 
заштита на вашето возило, тие успешно ги штитат страничните 
панели од мали удари и гребнатини.

44.700,00 ден

Преден  браник  PW4170K200CA
Предниот браник го зајакнува цврстиот изглед на вашиот 
автомобил. Некомпатибилен со GR Sport

130.400,00 ден

Странични шипки - хром  PW3880K000
Страничните цевчести шипки изработени од нерѓосувачки 
челик го подобруваат целокупниот изглед на автомобилот и 
ги штитат страничните панели од лесни удари. Дијаметар на 
цевките - 76 mm.

Штитници на браниците:

Со сребрени влошки PC4030K014

Со црвени влишки PC4030K01B

Додадете повеќе “мускули” со овие  цврсти пластични 
штитници отпорни на избледување. Тие штитат од случајни 
удари, помагајќи му на вашиот Hilux да изгледа уште 
повпечатливо.

Кутија за багаж, попречна PW3B50K003

Практична, отпорна на атмосферски влијанија, обезбедува 
простор за складирање што може да се заклучува. Препорачана 
носивост: макс. 100 kg.

Зафатнина:- 195 литри
Димензии: 1019X366X409

28.800,00 ден

Кутија  за багаж,   странична
PW3B50K000

Странично монтирана, кутијата за складирање може лесно да 
се пристапи. Сe заклучува и заштитува од вода, кал и песок. 
Можност за вградување од двете страни на товарниот 
простор.

Препорачана носивост: макс. 30 kg.  

Зафатнина: 37 литри
Димензии: 579X140X328

Фиксна кука за влечење  PW9600K006 

Инсталација на куката за влечење 7 Pin  
PW5D00K005

Идеален за влечење мал брод, приколка или приколка.

Специјализираниот комплет за инсталација на куката за влечење 
на Toyota го прави брзо и лесно поврзувањето на светлата на 
вашето возило со светлата на приколката што ја влечете.

Безбедносна када за товарниот простор-
под таблата PW3B10K300 /

Заштитна обвивка за вратата на  
товарниот простор - под таблата  
PW3B10K017 /

Комплет за монтажа  PW3B10K333

Изработен од цврст полиетилен со висока густина за 
подобра заштита на дното и страните на товарниот 
простор.

58.000,00 ден

60.700,00 ден

 TOYOTA EUROCARE 

67.200,00 ден

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

48.300,00 ден

60.100,00 ден / 46.500,00 ден



АКСЕСОАРИ

63.300,00 ден

Дополнителни долги светла  PW58A0K004 + плочи 
за монтажа на дополнителни долги светла
PW58A0K003 
Дополнителен моќен извор на светлина, овие фарови го осветлуваат 

теренот заедно со стандардните фарови за долго светло. 

Некомпатибилни со GR.

Подвижен под PW3B10K020

Ѕид за подвижниот под PW3B10K022

Комплет всисувачи на ветер за страничните  
врати  

PC1620K003

Заштитни навртки за тркалата PW45600014
Закалени скриени  навртки за тркала кои обезбедуваат трајна 
заштита за вашите алуминиумски тркала.

23.900,00 ден

Кожна рачка за рачната сопирачка
PW4660K001

Изработена од  перфорирана кожа, што го подобрува врвното  
чувството во внатрешноста.

31.500,00 ден

Алуминиумски декоративни лајсни за  
праговите
PC3820K004

Оригиналните алуминиумски лајсни за предните и задните 
прагови веднаш создаваат впечаток на стил, истовремено 
исполнувајќи ја и многу практична цел за заштита од валкани 
траги, гребнатини на праговите на вратите.

2.800,00 ден

Пепелник
7410202140

Пепелникот добро се прицврстува во централниот држач за 
чаши и може лесно да се извади за празнење и чистење. 
Дизајнот со капак  е многу ефикасен во спречувањето на 
ширењето на пепелта и помага во задржување на мириси. 
Може да се користи и како корпа за складирање на ситници.

14.700,00 ден

Комплет амортизери за преден капак
PC4A10K004

Пневматските амортизери на капакот  се наменети  за 
непречено независно отворање и фиксирање на капакот на 
возилото. Тоа ви помага секогаш кога ќе треба да го 
отворите.

17.700,00 ден

Амортизер кој помага при отворањето и 
затворањето на задната врата PC3A20K005

Комплетот содржи амортизер кој овозможува непречено 
отворање на задната врата и помага при затворање.

Намалете  ја бучавата и турбуленцијата на ветерот во 
возилото кога возите со отворени прозорци.

14.500,00 ден

5.100,00 ден

265.550,00 ден

45.500,00 ден

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



Белешки

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 6 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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